
626437-2021 Page 1/5

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 626437-2021 - Hange
Hispaania-Madrid: Trükipaber
OJ S 238/2021 08/12/2021
Hanketeade
Tarned

Õiguslik alus:
Direktiiv 2014/24/EL

I osa: Hankija

Nimi ja aadressid
Ametlik nimetus: Dirección General de Racionalización y Centralización de la Contratación-
Junta de Contratación Centralizada
Riiklik registreerimisnumber: S2801213F
Postiaadress: Alcalá, 9
Linn: Madrid
NUTS kood: ES300 Madrid
Sihtnumber: 28014
Riik: Hispaania
Kontaktisik: Dirección General de Racionalización y Centralización de la Contratación-Junta 
de Contratación Centralizada
E-post: secretaria.contratacioncentralizada@hacienda.gob.es
Telefon: +34 915958100
Faks: +34 915958850

:Internetiaadress(id)
Üldaadress: https://contrataciondelestado.es
Hankijaprofiili aadress: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
perfilContratante&idBp=IXa3tQsTNgEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

Teabevahetus
Hankedokumendid on kättesaadavad (tasuta piiramatu ja täielik juurdepääs) aadressil: 
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ctCH80HPvB%
2BiEJrVRqloyA%3D%3D
Lisateavet saab eespool nimetatud aadressil
Pakkumused või osalemistaotlused saata eespool nimetatud aadressil
Elektrooniliseks teabevahetuseks on vajalikud vahendid, seadmed või failivormingud, mis ei 
ole üldkättesaadavad. Informatsioon nende kohta on saadaval (tasuta piiramatu ja täielik 
juurdepääs) aadressil: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
perfilContratante&idBp=IXa3tQsTNgEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

Hankija liik
Valitsusasutus

Põhitegevus
Üldised avalikud teenused

II osa: Ese

Hanke kogus või ulatus

https://ted.europa.eu/et/notice/-/detail/626437-2021
mailto:secretaria.contratacioncentralizada@hacienda.gob.es?subject=TED
https://contrataciondelestado.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=IXa3tQsTNgEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=IXa3tQsTNgEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ctCH80HPvB%2BiEJrVRqloyA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ctCH80HPvB%2BiEJrVRqloyA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=IXa3tQsTNgEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=IXa3tQsTNgEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


626437-2021 Page 2/5

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1. Nimetus
Acuerdo Marco 20/2021 para el suministro de papel de equipos de impresión, fotocopiadoras 
y multicopiadoras.
Viitenumber: 2021/33

CPV põhikood
30197630 Trükipaber

Lepingu liik
Asjad

Lühikirjeldus
Acuerdo Marco 20/2021 para el suministro de papel de equipos de impresión, fotocopiadoras 
y multicopiadoras.

Eeldatav kogumaksumus või suurusjärk
Maksumus käibemaksuta: 16 071 288,20 EUR

Teave osade kohta
Hankeleping on jaotatud osadeks: jah
Pakkumusi võib esitada maksimaalne osade arv: 2
Selliste osade maksimaalne arv, mille kohta võidakse sõlmida leping ühe pakkujaga: 2

Kirjeldus

Nimetus
Lote 1 - Papel de fibra virgen.
Osa nr: 1

CPV lisakood(id)
30197630 Trükipaber, 30197643 Fotokoopiapaber

Täitmise koht
NUTS kood: ES300 Madrid

Hanke kirjeldus
Lote 1 - Papel de fibra virgen.

Hindamiskriteeriumid
Alljärgnevad pakkumuste hindamise kriteeriumid
Kulukriteerium - Nimi: Lote 1 - Criterio de calidad ambiental / Osakaal: 30
Kulukriteerium - Nimi: Lote 1- Criterios evaluables mediante la aplicación de fórmulas. Precio / 
Osakaal: 70

Eeldatav maksumus või suurusjärk

Lepingu, raamlepingu või dünaamilise hankesüsteemi kestus
Kestus kuudes: 12
Seda lepingut võidakse uuendada: jah
Uuenduste kirjeldus: 
Prevista prórroga de 1 año.

Teave alternatiivsete pakkumuste kohta
Alternatiivsete pakkumuste lubatavus: ei



626437-2021 Page 3/5

III.1.1.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11. Teave täiendavate hankevõimaluste kohta
Täiendavad hankevõimalused: ei

Teave Euroopa Liidu vahendite kohta
Hange on seotud Euroopa Liidu vahenditest rahastatava projekti ja/või programmiga: ei

Lisateave

Kirjeldus

Nimetus
Lote 2 - Papel reciclado.
Osa nr: 2

CPV lisakood(id)
30197630 Trükipaber, 30197643 Fotokoopiapaber

Täitmise koht
NUTS kood: ES300 Madrid

Hanke kirjeldus
Lote 2 - Papel reciclado.

Hindamiskriteeriumid
Alljärgnevad pakkumuste hindamise kriteeriumid
Kulukriteerium - Nimi: Lote 2- Calidad. Grado de blancura del papel ofertado / Osakaal: 20
Kulukriteerium - Nimi: Lote 2- Criterio de calidad ambiental / Osakaal: 25
Kulukriteerium - Nimi: Lote 2- Criterios evaluables mediante la aplicación de fórmulas. Precio / 
Osakaal: 55

Eeldatav maksumus või suurusjärk

Lepingu, raamlepingu või dünaamilise hankesüsteemi kestus
Kestus kuudes: 12
Seda lepingut võidakse uuendada: jah
Uuenduste kirjeldus: 
Prevista prórroga de 1 año.

Teave alternatiivsete pakkumuste kohta
Alternatiivsete pakkumuste lubatavus: ei

Teave täiendavate hankevõimaluste kohta
Täiendavad hankevõimalused: ei

Teave Euroopa Liidu vahendite kohta
Hange on seotud Euroopa Liidu vahenditest rahastatava projekti ja/või programmiga: ei

Lisateave

III osa: Juriidiline, majanduslik, finants- ja tehniline teave

Osalemistingimused

Kutsetööga tegelemise sobivus, sealhulgas kutse- või äriregistrisse kuulumisega 
seotud nõuded



626437-2021 Page 4/5

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.2.2.

III.2.

III.1.3.

III.1.2.

Tingimuste loetelu ja lühikirjeldus: 
Capacidad de obrar
No prohibición para contratar
No estar incurso en incompatibilidades
Cumplimiento con las obligaciones con la Seguridad Social
Cumplimiento con las obligaciones tributarias
Para las empresas extranjeras, declaración de sometimiento a la legislación española.

Majanduslik ja finantsseisund
Kvalifitseerimise tingimuste loetelu ja lühikirjeldus: 
Cifra anual de negocio
Võimalikud miinimumnõuded: 
. Expresión: €

Tehniline ja kutsealane suutlikkus
Kvalifitseerimise tingimuste loetelu ja lühikirjeldus: 
- Trabajos realizados
Võimalikud miinimumnõuded: 
. Expresión: €

Lepingu tingimused

Lepingu täitmise tingimused
Eliminar desigualdades entre el hombre y la mujer. Descripción: Si como consecuencia de la 
adjudicación del acuerdo marco, el empresario precisa contratar nuevo personal fijo para la 
prestación del suministro adjudicado, el número de mujeres contratadas deberá ser del 50% 
del total de nuevo personal fijo contratado, siempre que haya disponibilidad efectiva de 
trabajadoras para la actividad de que se trate

IV osa: Hankemenetlus

Kirjeldus

Hankemenetluse liik
Avatud menetlus

Teave raamlepingu või dünaamilise hankesüsteemi kohta
Hankega kaasneb raamlepingu sõlmimine
Raamleping mitme pakkujaga

Teave Maailma Kaubandusorganisatsiooni hankelepingu (GPA) kohta
Hange on hõlmatud Maailma Kaubandusorganisatsiooni hankelepinguga: ei

Haldusalane teave

Käesoleva menetluse kohta varem avaldatud teade
Teate number ELTs: 2021/S 161-423467

Pakkumuste või osalemistaotluste laekumise tähtaeg
Kuupäev: 28/12/2021 14:00Kohalik aeg: 

Kuupäev, mil valitud taotlejatele saadetakse pakkumuse esitamise või osalemise 
ettepanekud

https://ted.europa.eu/et/notice/-/detail/423467-2021


626437-2021 Page 5/5

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.4. Keeled, milles võib esitada pakkumused või osalemistaotlused
Hispaania keel

Pakkumuste avamise tingimused
Kuupäev: 29/12/2021 12:00Kohalik aeg: 
Pakkumuste avamise koht: 
Sesión a distancia con medios electrónicos
Datos de Dirección:
Calle: Alcalá nº 9
CP: 28014
Población: Madrid
País: España
Teave volitatud isikute ja avamismenetluse kohta: Descripción:

VI osa: Lisateave

Teave hanke kordumise kohta
See on korduv hange: jah
Järgmiste hanketeadete avaldamise eeldatav aeg:

Lisateave

Läbivaatamise kord

Läbivaatamise eest vastutav organ
Ametlik nimetus: Registro General del Ministerio de Hacienda
Postiaadress: C/Alcalá 9
Linn: Madrid
Sihtnumber: 28014
Riik: Hispaania

Käesoleva teate lähetamise kuupäev
03/12/2021


